
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 Vkupno
1 Александар Атанасовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 143,75
2 Ана Јаничиќ VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 143,75
3 Глигор Димитриов VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
4 Андреј Бурник VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Весна Бојаџи 137,5
5 Александар Денков VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насев 137,5
6 Гојче Стевковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
7 Христијан Петровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
8 Матеј Митров VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
9 Ива Јовановиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5

10 Александар Крстевски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 137,5
11 Мила Коцевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
12 Мартин Стојков VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 137,5
13 Дарко  Талевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 137,5
14 Инес Негриеска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 137,5
15 Симона Јанчева VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 137,5
16 Петре Абусев VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Тони Димовски 137,5
17 Верица Крстевска VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 137,5
18 Ивана Таковска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 137,5
19 Патриција Поповиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
20 Марија Гавриловиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
21 Мања Блажевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
22 Мила Мијалкова VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
23 Мона Дичоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
24 Александра Тодоровска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
25 Христијан Бошкоски VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 131,25
26 Јана Димовска VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 131,25
27 Мила Евгениевска VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 131,25
28 Петар Башоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 128,75
29 Софија Ортакова VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 128,75
30 Катја Сандевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 128,75
31 Ива Стојчевска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 128,75
32 Теона Костовска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 128,75



33 Bushra Bilali VII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 128,75
34 Isra Sulejmani VII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 128,75
35 Лука Ливринов VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 127,5
36 Ема Јачковска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 126,25
37 Теа Станојоска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 126,25
38 Ена Алушевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25
39 Ведра Цветковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25
40 Софија Стојменова VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25
41 Јана Србиноска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25
42 Марко Манасиевски VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 126,25
43 Стефан Овнарски VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 126,25
44 Сречко Алексов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 126,25
45 Ана Марија Манасијева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 126,25
46 Теона Бибовска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 126
47 Ана Јордановска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
48 Јована Меловска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
49 Вероника Илиоска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
50 Леон Стефанов VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
51 Марко Поповски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
52 Александар Бараковски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
53 Мила Ќурчинска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
54 Давид Аврамоски VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 125
55 Ивона Ашиковска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 125

56 Тамара Николовска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
Д

Бошкоска 125
57 Анастасија Маџовска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 125

58 Мартина Јосифовска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
Д

Бошкоска 125
59 Христијан Петковски VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 125

60 Алексеј Дума VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 123,75
61 Јована Стевановска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
62 Елена Шенгулоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
63 Софија Кироска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
64 Евгенија Јаковлеска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
65 Владимир Пердулоски VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5



66 Никола Ставрески VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
67 Фросина Балоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 122,5
68 Инес Достиноска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 122,5
69 Мартина Ѓореска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 122,5
70 Мартина Митреска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 122,5
71 Ана Марија Манева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 122,5
72 Филип Стојменовски VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 122,5
73 Софија Матовска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 122,5
74 Теа Тодорвска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 122,5
75 Мартина Нацева VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 122,5
76 Белма Хајрадиновиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 122,5
77 Ненад Илиевски VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 121,25
78 Виктор Трајковски VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 121,25

79 Дана Билеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 121,25
80 Марија Петрова VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 121,25
81 Ева Евтимовска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 121,25
82 Калина Чадиева VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
83 Ана Бошнаковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
84 Гала Михајловска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
85 Нена Гиевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
86 Галена Јованоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
87 Никола Маринковиќ VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 120
88 Матео Зајков VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Весна Димова 120
89 Анжелика Митдалија-Ортиз VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Влатко Станоески 120
90 Сања Петкова VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 120

91 Мартина Панева VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
Д

Бошкоска 120
92 Давид Љушев VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 120
93 Мартин Трифуноски VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 120
94 Тамара Панчева VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 120
95 Shejnur  Zekiri VII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 120
96 Anesa Etem VII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 120
97 Теодора Димоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 118,75
98 Бернарда Малеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 118,75



99 Благој Џорлев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 117,5
100 Белма Шабановиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 117,5
101 Илија Трајковски VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 117,25
102 Марија Ќука VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
103 Исидора Тримоска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
104 Томислав Јовановски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
105 Георгина Серафимовска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
106 Филип Карамачовски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
107 Дамјан Салтамарски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
108 Андреј Кушовски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
109 Ангела Илиевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
110 Матеа Дуковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
111 Теодор Димевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
112 Јана Ристеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
113 Сара Павловска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 116,25

114 Мајкл Георгиевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 116,25
115 Баже Пешов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 116,25
116 Ивона Зафировска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 116,25
117 Анастасија Димитрова VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Влатко Станоески 115
118 Антонија Јовановска VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Влатко Станоески 115
119 Мила Мицевска VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Влатко Станоески 115
120 Теона Димкова VII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела Вода Влатко Станоески 115
121 Стефан Mилков VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 115
122 Гораст Србиновски VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 115

123 Алексеј Стефаноски VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
Д

Бошкоска 115
124 Маријана Анастасовска VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 115
125 Arta Zendeli              VII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 115
126 Нина Петковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75
127 Итан Георгиевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75
128 Тамара Димитрова VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75
129 Марија Шукуловска VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75
130 Давид Пановски VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75
131 Стефан Манасијевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 113,75



132 Филип Ѓoрѓиевски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 113,75
133 Синиша Петровски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 113,75
134 Давид Михаиловски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 113,75
135 Марио Јовановски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 113,75
136 Мартина  Ѓорѓевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 113,75
137 Јован Буџакоски VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 112,5
138 Ана Мацановиќ VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 112,5
139 Филип Карајановски VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 112,5
140 Филип Бојаџиевски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 111,25
141 Петар Вуковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 111,25
142 Стефанија Трајкоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 111,25
143 Стојанчо Манчев VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 111,25
144 Јован Стојков VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 111,25
145 Симон Петрески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 110
146 Јане Трпков VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 110
147 Enisa Kerim VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 110
148 Mirzana Besimi VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 110
149 Стефанија Грозданова VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 110
150 Филип Урџанис VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 110

151 Леона Блажевска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
Д

Бошкоска 110
152 Миа Трпезановска VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 110
153 Матеј Куновски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 110
154 Александар Колоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 108,75
155 Бојан Јанески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 108,75
156 Кристијан Шишкоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 108,75
157 Марта Калпачки VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 108,75
158 Антонија Ангелова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 108,75
159 Мирјана Василева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 108,75
160 Благојче Петровски VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 108,75
161 Кате Ристовска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 108,75
162 Матеј Милосиевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 108,5
163 Јордан Тодоровски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 108,25
164 Давид Ставров VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 107,5



165 Кристијан Станковски VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 107,5
166 Ангела Апостолска VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 107,5
167 Ева Петрушевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 107,5
168 Канита Зеќировиќ VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 106,25
169 Стефан Филиповски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 106,25
170 Кристијан Атанасов VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 106,25
171 Сандра Механџиска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 106,25

172 Кристијан Николов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 106,25
173 Филип Пандазиев VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 106,25
174 Антониј Стојменов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 105
175 Петар Србиноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 105
176 Николче Мицески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 105
177 Xhenet Ademovska VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 105
178 Мелани Богева VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 105
179 Јана Трпчевска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 105

180 Ристо Манчев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 105
181 Анастасија Петрушева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 105
182 Деспина Миланова VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Иванковци Андријана Кариланова 105
183 ВАСИЛ ПАНОВСКИ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 105
184 МИХАИЛ НАСКОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 105
185 Виктор Шишкоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 103,75
186 Филип Ѓорѓески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 103,75
187 Николина Каралиева VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 103,75
188 Миа Мајсторчева VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 103,75
189 Драгана Стојановска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево

Д
Бошкоска 103,75

190 Филип Тарчуговски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 103,75
191 Теодор Гудев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 103,75
192 Петар Глигоров VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчарвски 103,75
193 Виктор Ставрески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 103,75
194 Мартин Темелкоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 103,75
195 Димитар Трајковски VII ООУ „Димитар П. Г. БеровСкопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 103,75
196 Сања  Јовеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
197 Ева Симоновска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5



198 Сара Донеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
199 Ана Сладиќ VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
200 Филип Попоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
201 Горан Вранишкоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
202 Изабела Велеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
203 Никола Ристески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
204 Сара Кочоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
205 Маја Наумоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
206 Стојна Доневска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
207 Елена Блажеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
208 Елена Тренеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 102,5
209 Дамјан Трајкоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 102,5
210 Андреа Китановска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 102,5
211 Иван Ѓоргиев VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 101,25
212 Мартин Јанев VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 101,25
213 Никола Малиновски VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Тони Димовски 100
214 Белма Календер VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Тони Димовски 100
215 Ајлин Беќири VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Тони Димовски 100
216 Тино Мировски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 100
217 Марко Наќев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 100
218 Мартин Михајловски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 100
219 Елена Панова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 100
220 Стефанија Лазарова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 100
221 Сара Јосевска VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 100
222 Христијан Николовски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 99,75
223 Мила Васева VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 98,75
224 Мартина Арсовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 98,75
225 Матеј Боревски VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 98,75
226 ДАВИД ИЛИЕВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 98,75
227 Кристијан Ефтимов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 98,5
228 Александар Маниќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 97,5
229 Лазар Ристов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 97,5
230 Никола Костадинов VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 97,5



231 Владимир Наумоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 97,5
232 Петар Давчевски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 97,5
233 Андреј Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 97,5
234 Марија Јованчева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 97,5
235 Миа Ристеска VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 97
236 Миа Шутева VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 96,25
237 Иван Галевски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 96,25
238 Стефан Петрушев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 95
239 Тамара Гаџоска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 95
240 Ема Петковиќ VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 95
241 Ања Трајковска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 95
242 Андреа Диневска VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 95
243 Скулиќ Дарко VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 95
244 Михаела Нешкоска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 95
245 Делфина Поповска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 95
246 Елена Ангеловска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 95
247 Деника Спасевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 95
248 Давид Ивановски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 95
249 Стефан Ефтимовски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 95
250 Ева Ѓорѓевиќ VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 94,75
251 Кристина Танасковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 94
252 Јоана Малинковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 93,75
253 Стефани Наумоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 93,75
254 Томе Серафимов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 93,75
255 Стефанија Јакимовска VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Иванковци Андријана Кариланова 93,25
256 Ѓонеска Тамара VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 93
257 Огнен Станоевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 92,5
258 Елена Димитрова VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 92,5
259 Ивана Јанческа VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 92,5
260 Георги Прензоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 92,5
261 Иван Јангелов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 92,5
262 Андреј Смокварски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 92,5
263 Јован Атанасов VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 92,5



264 Драгана Гајиќ VII ОOУ „Димката Ангелов ГаКавадарци Невенка Чејкова 92,5
265 Ева Карамановска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 92,5
266 Невена Донева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 92,5
267 Гораст Палоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 92,5
268 Петар Наумоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 92,5
269 Климент Ставрески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 92,5
270 Ирис Бајрами VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 92,25
271 Петар Муратовски VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 91,25
272 Бојан Бочваров VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 91,25
273 Константин Михајлов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 91,25
274 Матеа Ѓоргоска VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 91,25
275 Васко Лазаровски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 91,25
276 Вања Гавриловски VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 91,25
277 Марија Јосифоска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 91,25
278 Петар Ѓошев VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 91,25
279 Мартин Тодоровски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 91,25
280 Ивона Стефановска VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Иванковци Андријана Кариланова 91
281 Евгенија Наневска VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 90,25
282 Мартин Јованов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 90
283 Виктор Поповски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 90
284 Антонио Андовски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 90
285 Виктор Добевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 90
286 Теона Бурмузовска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 90
287 Елена Петковска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 90
288 Васко Мушовски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 89,5
289 Пепица Филипова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 88,75
290 Љупчо Тодевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 88,75
291 Теодора Пандова VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 88,75
292 Анастасија Крмароска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 88,5
293 Jasir Idriz VII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Qemajledin Emini 88,5
294 Игор Велинов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 87,5
295 Марија Митревска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 87,5
296 Зорица Стојкова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 87,5



297 Sanie Adili VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 87,5
298 Филип Стефановски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 87,5
299 Емилија Пецаковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 87,5
300 Дарио Тренески VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 87,5
301 Иван Савиќ VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 87,5
302 Тијана Вучкова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 87,5
303 Димитриј Шокларовски VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Александра Кизова 87,5
304 Илија Милев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 87,5
305 Ангел Карали VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 87,5
306 Јана Поповска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 87,5
307 Јана Бужаровска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 87,5
308 Мартина Тембелеска VII

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 87,25

309 Петар Божиновски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 87,25
310 Симона Живковиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 87,25
311 Теона Станковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 87
312 Клементина Ѓорѓиева VII ООУ „Св. Кирил и Методи Велес Вера Цветкова 87
313 БЕЈЗА  ЕМИНИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 86,25
314 Мирјана Стојчева VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 86,25
315 Ана  Милошеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 86,25
316 Емилија Секулоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 86,25
317 Амира Кантурова VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Јасмина Ѓорѓиевска 86,25
318 Семина Патрова VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Јасмина Ѓорѓиевска 86,25
319 Верче Величкова VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 86,25
320 Митко Мартинов VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 86,25
321 Сашка Колеска VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86,25
322 Филип Тодевски VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 86,25
323 Бојан Христов VII ООУ „Св. Кирил и Методи Велес Вера Цветкова 86,25
324 Викторија Алаѓозовска VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 86,25
325 Мила Николовска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 86,25
326 Теона Николова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 86,25
327 Анастасија Велевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 86,25
328 Васка Литајковска VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 86,25
329 Жаклина Атанасова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 86,25



330 Елена Илиева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 86,25
331 Магдалена Гоцевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 86,25
332 Александра Попова VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 86,25
333 Андреј Милчевски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 86,25
334 Мартин Милчевски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 86,25
335 Ана Арсова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 86,25
336 Анастасија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 86,25
337 Татјана Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 86,25
338 Михаил Стојанов VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 86,25
339 Андреј Грковски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 86,25
340 Изабела Начевска VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево Елизабета Орлова 86,25
341 Симона Петровска VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 86,25
342 Мила Блажева VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 86,25
343 Никола Николов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 86,25
344 Моника Каранфилова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 85,75
345 Леонид Насевски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 85,5
346 Лина Тунеска VII OOУ „Кире Гаврилоски ЈанПрилеп Прилеп Благица Милеска Донева 85,5
347 Кристијан Анѓелковски VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 85
348 Атанаско Петров VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 85
349 ЈЕТМИР ИСЕНИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 85
350 АМАР  БЕКТЕШИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 85
351 Маја Димова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 85
352 Стефан Петрески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 85
353 Ева Јовановска VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    85
354 Василка Југова VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 85
355 Марија З. Христоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 85
356 Русе Вчковски VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 85
357 Дарко Стаменов VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тачевска 85
358 Владимир Тасевски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 85
359 Ивана Атанасовска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 85
360 Лина Симјанова VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 85
361 Катерина Илиевска VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 85
362 Ивана Додевска VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 85



363 Божидар Цветковски VII ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Дивна Денковска 85
364 Маријана Ристова VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 84,75
365 Виктор Никифоровски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 84,75
366 Никола Милевски VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 84,75
367 Кристина Марковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 84,5
368 Бојан Солески VII

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 84,25

369 Леонардо Змајшек VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 84,25
370 Бојан Едровски VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 83,75
371 Георги Георгиевски VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 83,75
372 Михаела Анчевска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 83,75
373 Мелек Муса VII ООУ „Вера Циривири - ТреПрилеп с. Дебреште Тодорче Трајкоски 83,75
374 Викторија Велинска VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 83,75
375 Rexhep Murati VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 83,75
376 Јован Парлапанов VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 83,75
377 ИЛЕ ЛЕКОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 83,75
378 Ева Бимбилоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 83,75
379  Александар  Трпоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 83,75
380 Михаела Петреска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 83,5
381 Иван Дограмаџиев VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 83,5
382 Елена Солеска VII

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 83,25

383 Стефан Тодороски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 83,25
384 Михаил Апостоловски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 83,25
385 Александар Николоски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 83,25
386 ФилипТодоров VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 83
387 Стефан Лазаров VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 83
388 Велко Петров VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 82,5
389 Александар Стоев VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 82,5
390 Олгица Димова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 82,5
391 Павел Стојанов VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 82,5
392 Александра Олтовска VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    82,5
393 Ана Спировска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 82,5
394 Сандра Недановска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 82,5
395 Кирил Стојанов VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 82,5



396 Филип Тошески VII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 82,5
397 Христијан Сребреноски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 82,5
398 Arber Murati VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 82,5
399 Наум Палоски VII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 82,5
400 Мартина Ѓоргиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 82,5
401 Ангела Николова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 82,5
402 Софија Митева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 82,5
403 Стојанче Ристовски VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Сујаклари Христина Цилакова 82,5
404 Симона Стоилкова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 82,5
405 Ана Марија Утевска VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 82,5
406 Марија Мисајловска VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 82,5
407 Кристијан Мисајловски VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 82,5
408 Филип Ралев VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 82,5
409 Марко Стоевски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 82,5
410 Леа Георгиевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 82,5
411 Михаело Илиевски VII ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Дивна Денковска 82,5
412 Сања  Наунчевска VII ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Дивна Денковска 82,5
413 Теодор Андоновски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 82,5
414 Георгиј Пиловски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 82,5
415 Марко Петровски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 82,5
416 Томе Ѓоргиев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 81,75
417 Георгина Цветковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 81,25
418 Даниела Јованова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 81,25
419 Огнен Здравковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 81,25
420 ДЕНИС ФАЗЛИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 81,25
421 Марија Соколоска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 81,25
422 Анастасија Чкатровска VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 81,25
423 Евгенија Станоевска VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 81,25
424 Erjon Bajrami VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 81,25
425 Ели Петреска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 81,25
426 Леа Кирова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 81,25
427 Нена Николова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 81,25
428 Бојана Вељаноска VII ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Благица Милисова 81,25



429 Анастасија Дракуловска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 81,25
430 Марко Маллух VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 81,25
431 Изет Османов VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 81,25
432 Сандра Ѓeоргиева VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 81,25
433 Христина Петровска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 81,25
434 Леонида Костова VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Александра Кизова 81,25
435 Ања Тасевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 81,25
436 Каја Петковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 81,25
437 Миа Цветковиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 81,25
438 Јован Тренчевски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 81,25
439 Ана Телетанска VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево Елизабета Орлова 81,25
440 Наум Гаврески VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 81,25
441 Миа Ивановска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 81,25
442 Моника Јачева VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 81,25
443 Дариа Димитровска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 81,25
444 Сара Ацковска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 81,25
445 Марија Мазниковска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 80,75
446 Давид Цхристиан Хилл VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 80,5
447 Теа Димитриевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 80,5
448 Јована Димова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 80
449 Леила Бекиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 80
450 Петар Каланоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 80
451 Димитар Симовски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
452 Надица Стефановска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
453 Ивана Јангелова VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
454 Олгица Митровска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
455 Љубица Тасевска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
456 Иван Мишов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 80
457 Викторија Маџовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 80
458 Матеј Жаров VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 80
459 Васко Стојанов VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 80
460 Александар Коцев VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 80
461 Анастасија Николоска VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 80



462 Марко Николовски VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 80
463 Александар Ѓорески VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 80
464 Памела Златкова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80
465 Моника Ристовска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80
466 Анастасија Илијевска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80
467 Ана Стојменова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80
468 Ивона Тодорова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80
469 Костадин Костадиновски VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 80
470  Игор Русески VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 80
471 Димитар Ангелевски VII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Богданоски Игор 79,75
472 Матеј Матевски VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 79,75
473 Калина Стефкова VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Александра Кизова 79,75
474 Бојан Богоески VII

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 79,5

475 Лана Младеновиќ VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 79,25
476 Ева Митевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 79
477 Јован Деловски VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 78,75
478 Славе Митрев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 78,75
479 Мирјана Петрова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 78,75
480 Ѓорги Бегалиновски VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 78,75
481 Ирма Цамиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 78,75
482 Николина Лазова VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    78,75
483 Михаела Ковчегарска VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 78,75
484 Мила Јанковиќ VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 78,75
485 Давид Славевски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 78,75
486 Николче Петрески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 78,75
487 Горазд Гугучески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 78,75
488 Иван Таневски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 78,75
489 Мартин Пешначки VII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 78,75
490 Мила Трајкова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 78,75
491 Бојан Цветковски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 78,75
492 Јана Јанкуловска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 78,75
493 Сара Трајков VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 78,75
494 Мартина Цветкова VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 78,75



495 Љупчо Трошански VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 78,75
496 НИКОЛА АПОСТОЛОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 78,75
497 Филип Ивановски VII ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Дивна Денковска 78,75
498 Иво Дамчевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 78,75
499 Златко Малиминов VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 78,25
500 Тијана Стојанова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 77,5
501 Димитар Спасов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 77,5
502 Симона Ставрова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 77,5
503 Матеј Филипов VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 77,5
504 Давид Салонтаји VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 77,5
505 Дина Дрпљанин VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 77,5
506 Михаела Здравковска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 77,5
507 Драган Дончевски VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 77,5
508 Давид Михајловски VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 77,5
509 Ања Марковска VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 77,5
510 Лео Божиновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 77,5
511 Дамјан Ристов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 77,5
512 Виктор Ѓорѓиевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 77,5
513 Андреј Тодоров VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 77,5
514 Isa Jahiu VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 77,5
515 Драган Јованоски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 77,5
516 Иван Стојанов VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 77,5
517 Јован Илиевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 77,5
518 Христијан Талевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 77,5
519 Дамјан Каранфиловски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 77,5
520 Мартина Димевска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 77,5
521 Кирил Јовановски VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Сујаклари Христина Цилакова 77,5
522 Емир Хусеиновски VII ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Јасмина Јовеска 77,5
523 Росана Панова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 77,5
524 Тереза Китановска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 77,5
525 Симона Ѓурчевска VII ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Дивна Денковска 77,5
526 Миа Николовска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 77,5
527 Јана Зврлевска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 77,5



528 Агапија Петрушевска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 77,5
529 Викторија Поповска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 77,5
530 Марко Мицевски VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 77,25
531 Сара Николовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77
532 Мила Крајчевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 76,75
533 РУВЕЈДА РУШИТОВА VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 76,25
534 Борис Ангелов VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 76,25
535 Марија Митева VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 76,25
536 Лука Кадриќ VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 76,25
537 Виктор Стојнев VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 76,25
538 Софија Черепналкоска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 76,25
539 Оливер Трпковски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 76,25
540 Ани Кепевска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 76,25
541 Михаела Анѓелова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 76,25
542 Isak Shabani VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 76,25
543 Ана Коцева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 76,25
544 Виктор Димитриевски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 76,25
545 Христијан Павловски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 76,25
546 Анастасија Трајковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 76,25
547 Бојан Ангеловски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 76,25
548 Давид Станковски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 76,25
549 Марко Ракиќевиќ VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 76,25
550 Емилија Трајковска VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 76,25
551 Матеј Стојковски VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 76,25
552 Огнен Мадевски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 76,25
553 Јулијана Комненовиќ VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 76,25
554 Теодор Борски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 76,25
555 Никола Алексовски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 76
556 Виктор Крстевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 75,75
557 Марко Мијоски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 75,75
558 Никола Крстески VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 75,75
559 Илијан Блажевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 75,5
560 Ален Костов VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 75,5



561 Кирил Јанев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 75,25
562 Тина Ташева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 75
563 Александар Лазаров VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 75
564 Самира Еминовска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 75
565 Јордан Стојков VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 75
566 Александра Атанасовска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 75
567 Давид Стојкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 75
568 Филип Трајкоски VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Маргарита Ангелкоска 75
569 Марко Марков VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 75
570 Ана Коколанска VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 75
571 Бојан Пецуровски VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 75
572 Elma Bilalli VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 75
573 Besim Aliti VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 75
574 Афердита Нурединовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 75
575 Михаил Јаневски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 75
576 Ружица Георгиевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 75
577 Михаела Занева VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 75
578 Alije Sadiku VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Afёrdita Imeri Dervishi 75
579 Никола Додевски VII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 75
580 Бојана Пешович VII ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Благица Милисова 74,75
581 Андреј Јовановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 74,75
582 Адела Еленин VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 74,5
583 Андреј Павловски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 73,75
584 Марта Димковска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 73,75
585 Благица Коцева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 73,75
586 Мила Маринковиќ VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 73,75
587 Кристијан Стојановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 73,75
588 Михаела Петреска VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Лидија Карапееска 73,75
589 Тереза Глигорова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 73,75
590 Марија Данчевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 73,75
591 Соња Патлиџанковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 73,75
592 Мирче Стојанов VII ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 73,75
593 Горан Станковски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 73,75



594 Ѓорѓи Чинго VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 73,75
595 Филип Јанев VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 73,75
596 Сара Симоновска VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Весна Г. Ристовска 73,75
597 Марко Јовановскаи VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 73,75
598 Стефан Крајованоски VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 73,5
599 Марија Милојевиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 73,25
600 Илинка Сотирова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 73
601 Сара Серафимовска VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 73
602 Александра Кочева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 72,5
603 ГЕНЦ АРБНОРИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 72,5
604 Ивана Апостолова VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 72,5
605 Љупче Ингилизов VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 72,5
606 Марко Аврамоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 72,5
607 Марија Д. Христоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 72,5
608 Xheneta Tairi VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 72,5
609 Anisa Tairi VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 72,5
610 Florim Miftari VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 72,5
611 Марија Петрова VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 72,5
612 Халим Луман VII ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 72,5
613 Наум Силјановски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 72,5
614 Марко Станиновски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 72,5
615 Марија Димоска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 72,5
616 Димитар Мартиновски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 72,5
617 Кирил Кочевски VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 72,5
618 Зубејр Бајрами VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек албански јази 72,5
619 Теа Велиновска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 72,5
620 Muhamed Aliu VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 72,5
621 Ана Каранфилова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 72,5
622 Александар Кицев VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 72,5
623 Зорица Митреска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Павлина Гаврилоска-Палоска 72,5
624 Елена Бутеска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 72,5
625 ТОМЧЕ САРАФИМОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 72,5
626 Демијан Јордановски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 72,5



627 Виктор Петковски VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 72,5
628 Екатерина Ристевска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 72,25
629 Јоана Јоноска VII ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Ѓерасимоска 72,25
630 Драгана Петкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 72
631 Константин Темелков VII ООУ „Тихомир Милошевс Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 72
632 Михаела Јошевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 72
633 Славче Несторов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 72
634 Сашко Мишев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 72
635 Стефан Јовановиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 71,25
636 Столе Крстев VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 71,25
637 Стојна Стојкова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 71,25
638 Димитриј Котевски VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    71,25
639 Марија Здравеска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 71,25
640 Маријан Гочев VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 71,25
641 Христијан Јошески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 71,25
642 Driton Reshidovski VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 71,25
643 Магдалена Галовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 71,25
644 Љубица Недева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 71,25
645 Кристијан Димовски VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 71,25
646 Никола Ташков VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 71,25
647 Андреј Стефановски VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 71,25
648 Ангела Димитриевска VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Билјана Велјаноска 71,25
649 Христијан Атанасов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 71,25
650 Кирил Јовчески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 71
651 Стефанија Чобанова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 70,5
652 Надица Марковска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 70,5
653 Деспина Трајкова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 70
654 Александра Стоилова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 70
655 Викторија Стоилкова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица с. Иловица, Боси Сања Црнаковска 70
656 Андреј Стојановски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 70
657 Марко Петрушевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 70
658 Сибела Факиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 70
659 Марко Трајанов VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 70



660 Ема Андреска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 70
661 Алек Јовановски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 70
662 Јана Кокиноска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 70
663 Стефани Нешкоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 70
664 Невена Гилева VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 70
665 Валерија Крстева VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Сујаклари Христина Цилакова 70
666 Давид Цивкаровски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 70
667 Давид Тануровски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 70
668 Теодор Арсовски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 70
669 Огнен Младеновски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 70
670 Јован Колевски VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 70
671 Давит Тасевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 70
672 Јован Терзиев VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 69,75
673 Ивона Савовска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 69,75
674 Јана Гроздановска VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 69,75
675 Александар Јосифовски VII ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Благица Милисова 69,5
676 Јоана Кочишка VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 69,25
677 Драган Трајковски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 69
678 Миле Дебарлиев VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 68,75
679 Мартин Гигов VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 68,75
680 Михаела Арсиќ VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 68,75
681 Ангела Сибиновска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 68,75
682 Ана Марија Стефановска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 68,75
683 Моника Брзаковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 68,75
684 Валери Ѓеоргиев VII ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Крупиште Силвана Ј Бинова 68,75
685 Маријан Христовски VII ОУ „Д-р Трифун Пановски Битола Мери Кушевска 68,75
686 Ксенија Маневска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 68,75
687 Алекс Сиљаноски VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Павлина Гаврилоска-Палоска 68,75
688 Ивана Тошеска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 68,75
689 Јована Комненовиќ VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 68,75
690 Андреј Николовски VII ОУ „Св. Климент Охридск Скопје Бутел Маја Автовска 68,75
691 Avdyl Frangu VII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Qemajledin Emini 68,5
692 Ангела Анева VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 68,25



693 Вања Тасева VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 68,25
694 Bekim Hashani VII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Qemajledin Emini 68,25
695 НЕБИ  ЕМИНИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 67,5
696 МУХАМЕД ЉАЗУМИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 67,5
697 Ајлин Агуш VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 67,5
698 Ајла Колашинац VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 67,5
699 Срна Ковачева VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    67,5
700 Тамара Илијевска VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 67,5
701 Андреј Дејаноски VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 67,5
702 Елена Коџасинска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 67,5
703 Ана Бушљетиќ VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 67,5
704 Елени Стерјоска VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 67,5
705 ВЛАТКО АЛЕКСОВСКИ VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Миленица Малинова 67,5
706 Коста Аргир VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 67,5
707 КАМЕЛИЈА ИЛИЕВА VII ОУ „Никола Парапунов“ Виница Драгобраште ДРАГИЦА ТОДОРОВА 67,5
708 Јована Мечева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 67,5
709 Викторија Арсова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 67,5
710 Дамјан Димовски VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 67,25
711 Димитар Лозановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 67,25
712 Даниел Тошески VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 67,25
713 Ѓорѓи Тасески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 67
714 Стефан Младеновски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 67
715 Ивона Бојковска VII ООУ „Стојан Бурчевски БуВелес Сујаклари Христина Цилакова 67
716 Андреј Ивановски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 67
717 Дамјан Стојановски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 66,75
718 Јована Танчевска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 66,75
719 Катерина Алексова VII ООУ „Јан Амос Коменски“Скопје Светлана Софеска 66,5
720 Ненад Ѓоргиев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 66,25
721 Тања Маркова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 66,25
722 Елена Трендова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 66,25
723 Роксанда Божинова VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 66,25
724 РУМЕЈСА  ФЕЈЗУЛА VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 66,25
725 Бранко Млошевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 66,25



726 Марија Урдаревска VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 66,25
727 Никола Темелкоски VII ОУ „Д-р. Владимир ПолежКичево Зоран Ристевски 66,25
728 Ева Ѓорѓиевска VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 66,25
729 Никола Северов VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 66,25
730 Адам Коколански VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 66,25
731 Даниел Котев VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 66,25
732 Елена Глигорова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 66,25
733 Леон Стефановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 66,25
734 Теона Здравковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 66,25
735 Тамара Гилева VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 66,25
736 Елена Лангоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 66,25
737 Наташа Трајкова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 66,25
738 Никола Соломанов VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 66,25
739 Erjona Zendeli VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Afёrdita Imeri Dervishi 66,25
740 Besiana Rushiti VII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Qemajledin Emini 66
741 Андреј Нешкоски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 66
742 Филип Илиев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 65,75
743 Христо Велески VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 65,5
744 ФЈОЛА ХАЛИЛИ VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 65
745 Анѓела Василевска VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 65
746 Ангела Маркоска VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 65
747 Мила Маркоска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 65
748 Давид Спасовски VII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 65
749 Надја Цигулевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 65
750 Ване Делијанов VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 65
751 Кристина Кајтез VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 65
752 Атанасија Ристовска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 65
753 Александар Димитровски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 65
754 Благица Ташева VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 65
755 Дино Устапетров VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 65
756 Бојан Спасовски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 65
757 Џесика Арсова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 65
758 Иснија Билеска VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 65



759 Никола Лошкоски VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 65
760 Ангела Цветковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 64,5
761 Анастасија Божинова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 64,25
762 Гордана Прошева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 63,75
763 Бојан Ѓорѓиевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 63,75
764 Радица Пислевска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 63,75
765 Ирена Спасовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 63,75
766 Анѓела Крстева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 63,75
767 Јана Ефтимова VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 63,75
768 Давид Стоиловски VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 63,75
769 Ивана Ковилоска VII ООУ „Пецо Даскалот“ Вранче - ДолнениВесна Неделкоска 63,75
770 Христи Димкар VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 63,75
771 Кирил Крстески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 63,75
772 Лилјана  Грамбозова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 63,75
773 Зорица Тасева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 63,75
774 Баже Коцев VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тачевска 63,75
775 Ева Шумкоска VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 63,75
776 Ева Јошевска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 63,75
777 Дарио Бендеровски VII ОУ„Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 63,75
778 Христијан Кековски VII ОУ„Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 63,75
779 Христијан Спировски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 63,75
780 Јована Гроздевска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 63,75
781 Дарко Каровски VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 63,75
782 Васе Трајковски VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 63,75
783 Виктор Хајредин VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 63,75
784 Дарко  Митрески VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 63,75
785 Анастасија Пупунцоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 63,75
786 Петар Веселинов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 63,5
787 Емилио Даниловски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 63,5
788 ХРИСТИЈАН ЈОВАНОСКИ VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Миленица Малинова 63,5
789 Марија Ѓорѓиевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 63
790 Софче Ѓорѓиева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Натка Ташева 62,75
791 Меланија Ристова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 62,5



792 Никола Арсов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 62,5
793 Едина Рамадани VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 62,5
794 Ајла Бихорац VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 62,5
795 Адила Садиковиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 62,5
796 Марио Шуланковски VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    62,5
797 Јана Куноска VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 62,5
798 Матеа Стојчевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 62,5
799 Матеј Инадески VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 62,5
800 Бојан Вренцоски VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Маргарита Ангелкоска 62,5
801 Спасе Шутевски VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 62,5
802 Лука Тодевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 62,5
803 Марија Крстовска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 62,5
804 Филип Стаманџиевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
805 Евгенија Груевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 62,5
806 Филип Дичоски VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 62,5
807 Димитар Краљевски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 62,5
808 Ристенка Крстева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 62,5
809 Лилјана Илиева VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Весна Г. Ристовска 62,5
810 Миа Николовска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 62,5
811 Никола Тодоровски VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 62
812 Петар Џагалов VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 62
813 Михаил Пасторњицки VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 61,25
814 МЕЛИК ВИШКО VII ООУ „Братство“ Скопје Карпош Селим Амети 61,25
815 Стефанија Цветановска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 61,25
816 Михаела Тренчевска VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    61,25
817 Ана - Марија Рускова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 61,25
818 Меланија Стојческа VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Лидија Карапееска 61,25
819 Ана Јошевска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 61,25
820 Лука Фуна VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 61,25
821 Дамјан Христовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 61,25
822 Александар Ангелевски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 61,25
823 Михајло Марковски VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 61,25
824 Стефани Атанасовска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 61,25



825 Матеј Трајанов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 61,25
826 Витан Чапов VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 61,25
827 Ивоно Науноска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 61,25
828 Маја Димова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61,25
829 Кристијан Арсов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 61
830 Александар Спасов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 60,75
831 Лилјана Ангова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 60
832 Дина Јанкова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 60
833 Христијан Стамески VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 60
834 Ѓоко Јосифоски VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод с. Самоков Богоја Стојаноски 60
835 Анѓела Мирова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 60
836 Ева Димитриеска VII ОУ „Д-р. Владимир ПолежКичево Зоран Ристевски 60
837 Андреј Глушески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 60
838 Софија Гешоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 60
839 Loran Hasani VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 60
840 Isak Haliti VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 60
841 Melek Ademi VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 60
842 Ненад Јовановиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 60
843 Софија Тодоровска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 60
844 Дарко Велков VII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 60
845 Здравко Ѓорчев VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тачевска 60
846 Филип Јовчевски VII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 60
847 Давид Даралијовски VII ОУ„Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 60
848 Антонио Митревски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 60
849 Костадин Блинџов VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 60
850 Стојанче Петковски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 60
851 Надица Станоева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 60
852 Асим Зулбеароски VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 60
853 НИКОЛА КОСТОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 60
854 Елена Андоновска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 59,5
855 Виолета Костадиноска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 58,75
856 Ангел Јовчевски VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 58,75
857 Филип Ташков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 58,75



858 Ирина Петрушевска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 58,75
859 Маринела Блажева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 58,75
860 Тамара Димитриевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 58,75
861 Матеја Трпевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 58,75
862 Андреј Борозанов VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 58,75
863 Алдина Тотиќ VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Александра Сребреноска 58,75
864 Галина Игњатовска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
865 Благоја Стојев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 58,75
866 Мартин Димитријевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 58,75
867 Јована Спасеноска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 58,75
868 Михаела Наумовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 58,75
869 Ема Ташковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 58,75
870 Петар Ѓоков VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 58,75
871 Леонид Трајковски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
872 Сара Јовкова VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
873 Амина Еминова VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 58,75
874 Никола Костадинов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 58,75
875 Моника Ковачка VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево с. Разловци Горан Трајковски 58,75
876 Ивона Пазаркоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 58,75
877 Раде Јовановиќ VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58,75
878 Бојана Миладинова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 58,5
879 Иван Китевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 58,25
880 Снежана  Габева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 58,25
881 Александар Андреев VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Натка Ташева 58
882 Ивана Орцева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 58
883 Никола Данилов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 57,5
884 Елена Стаменковска VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    57,5
885 Теона Цветановски VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 57,5
886 Стефан Клисаров VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 57,5
887 Максим Милошевски VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 57,5
888 Ивона Мисиркоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 57,5
889 Марија Стојческа VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Лидија Карапееска 57,5
890 Mevlan Iseni VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 57,5



891 Горазд Гигов VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Јулија Бекриќ 57,5
892 Ангел Блажевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Јулија Бекриќ 57,5
893 Меланија Петковска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 57,5
894 Михаела Петковска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 57,5
895 Кристина Ристовска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 57,5
896 Марио Кароски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 57,5
897 Гордан Најдов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 57,5
898 Цветанка Кабранова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 57,5
899 Христина Димовска VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 57,5
900 Мила Бадаревска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 57,5
901 Душко Караташов VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Валентина Коруноска 57,5
902 Марија Јованова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 57,25
903 Андреа Смокварска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 56,75
904 Ива Крстевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 56,75
905 Дарко Живадиновиќ VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 56,5
906 Ана-Кристина Стамкова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 56,25
907 Мартин Василев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 56,25
908 Ева Максимовска VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Тања Бајрактарова 56,25
909 Мартин Темелков VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Натка Ташева 56,25
910 Денис Рамадани VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 56,25
911 Ана Бибовска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 56,25
912 Барбара Стојанова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 56,25
913 Андреј Василов VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 56,25
914 Каришиќ Хариса VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Драгица Најдова 56,25
915 Димитар Нешкоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 56,25
916 Qetabije Mehmedi VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 56,25
917 Сања Димитрова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиСтрумица Дабиље Аница Панова 56,25
918 Даниел Барбаров VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 56,25
919 Спасе Илиевски VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 56,25
920 Бојан Ристовски VII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 56,25
921 Никола Цветановски VII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 56,25
922 Ивана Филиповска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 56,25
923 Димитар Најдовски VII ООУ „Славко Лумбарковск Новаци Ристо Шкрековски 56,25



924 Ивана Јолакоска VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 56,25
925 Андреј Јанковиќ VII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Гоце Ангеловски 56,25
926 Марина Јангеловска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 56,25
927 Александра Ташева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 56,25
928 Моника Ѓурова VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 56,25
929 Константина Стојкова VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 56,25
930 Нина Стаматовска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 56,25
931 Роберта Џаџовска VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево с. Разловци Горан Трајковски 56,25
932 Јован Милошевски VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Валентина Коруноска 56,25
933 Тоше Ристовски VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 55,75
934 Бојана Зафирова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 55,75
935 Verona Rexhepi VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 55,25
936 Михаела Ристевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 55,25
937 Танкица Карамичева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 55
938 Тамара Спасиќ VII ООУ „Тихомир Милошевс Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 55
939 Матеј Маџаров VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 55
940 Даријан Митровски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 55
941 Мартина Перкова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 55
942 Кристијан Таневски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 55
943 Ана Мирчевска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 55
944 Сара Арсова VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 55
945 Елеонора Патрова VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 55
946 Милан Стојаноски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 55
947 Христијан Коцев VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тачевска 55
948 Андреј Митревски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 55
949 Ева Цветкова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 55
950 Gjylsime Kasami VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 55
951 Анастасија Смилкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 54,75
952 Анастасија Нечоска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 54,5
953 Леонид Љупчовски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 54,5
954 Филип Илиески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 54
955 Христијан Петрушевски VII ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Благица Милисова 54
956 Тодор Габев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 54



957 Ангела Чурлинова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 53,75
958 Ивана Николова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 53,75
959 Иван Зафиров VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 53,75
960 Умер Дечковиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 53,75
961 Виктор Шалев VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 53,75
962 Трајче Василевски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 53,75
963 Иво Соколоски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 53,75
964 Илина Коколанска VII ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Сердарска 53,75
965 Марија Даскалова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 53,75
966 Ева Петрова VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 53,75
967 Јована Ристевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 53,75
968 Александра Пецаковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 53,75
969 Сања Илова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 53,75
970 Сара Панова VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 53,75
971 Моника Ивковиќ VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 53,75
972 Стојче Трајчев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53,75
973 Милан Недев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,25
974 Михаил Митровски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 53
975 Михаела Лозановска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 52,75
976 Невена Димова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 52,5
977 Ѓорге Костаќев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 52,5
978 Мирјана Паљурцалиева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 52,5
979 Јована Котевска VII ООУ „Тихомир Милошевс Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 52,5
980 Михаил Влаховски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 52,5
981 Валерија Јанчева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 52,5
982 Кристијан Карбевски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 52,5
983 Нихат Јаоски VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 52,5
984 Бобан Ѓорчески VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 52,5
985 Тони Петрески VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Маргарита Ангелкоска 52,5
986 Јане Стоименов VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 52,5
987 Симона Томова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 52,5
988 Гордана Милошевиќ VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
989 Ана Марија Вељановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 52,5



990 Марко Дуданов VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 52,5
991 Мима Спасова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 52,5
992 Блаже Кабранов VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52,5
993 Кристина Коцева VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 52,5
994 НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Миленица Малинова 52,5
995 Габриела Јолакоска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 52,5
996 Ивица Петојевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 52,25
997 Олгица Мелова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52
998 Драган Делов VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52
999 Ана Калафова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 51,75

1000 Никола Нанчев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 51,25
1001 МИЛИВОЈ МИЛОСАВЛЕВИЌ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 51,25
1002 Иван Хубрев VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 51,25
1003 Симон Петров VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 51,25
1004 Дамјан Бежовски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 51,25
1005 Мила Шумковска VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 51,25
1006 Ивана Стоилкова VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 51,25
1007 Мила Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Моника Богданоскa 51,25
1008 Ismail Musliu VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 51,25
1009 Славица Соколова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 51,25
1010 Ardian Osmani VII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 51,25
1011 Емилија Милошевска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 51,25
1012 Дарко Муловски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 51,25
1013 Велика Митева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 51,25
1014 Бојана Николова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 51,25
1015 Николија Манасиевска VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 51,25
1016 Михаил Дончевски VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево Блага Николовска 51,25
1017 Diona Nuredini VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Afёrdita Imeri Dervishi 51,25
1018 Димитар Грижев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 51
1019 Елена Калева VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 50,75
1020 Ана Трајкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50,5
1021 Андреј Вељановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 50,25
1022 Александра Мижорова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50



1023 Давид Бојков VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50
1024 Петар Секуловски VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 50
1025 Матеј Ангелов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 50
1026 Дамјан Стојковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 50
1027 Теодора Наумовска VII ОУ „Д-р. Владимир ПолежКичево Зоран Ристевски 50
1028 Андреј Русевски VII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 50
1029 Моника Алексовска VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 50
1030 Тамара Лазовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 50
1031 Медин Метлику VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 50
1032 Марко Георгиев VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Јулија Бекриќ 50
1033 Марта Танчев VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 50
1034 Ивана Панева VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 50
1035 Бојана Ќимова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50
1036 ДраганаЈовановска VII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 50
1037 Симона Гроздановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 50
1038 Андреа Мерковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Емилија Николова 50
1039 Edon Xhabiri VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 50
1040 Лазе Соколов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 50
1041 Марија Богева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 50
1042 Јана Грозданова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 50
1043 Марија Коцева VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Весна Г. Ристовска 50
1044 Ангела Ѓорѓиева VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 50
1045 Матеа Ристовска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 50
1046 Димитра Петрушевска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 50
1047 Ивана Вучкова VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 50
1048 Симона Илова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 50
1049 Емилија Трајковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 49,75
1050 Зорица Симјановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 49,5
1051 Марија Панчурова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 49,5
1052 Стефан Дамјанов VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 49,5
1053 Петар Симонофски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 49,25
1054 Мартина Ѓорѓиевска VII ООУ „Св. Климент Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 48,75
1055 Мартина Аврамоска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 48,75



1056 Јесмира Синани VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 48,75
1057 Абдула Имери VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 48,75
1058 Теодора Котоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 48,75
1059 Драгана Тасевска VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Моника Богданоскa 48,75
1060 Agon Sejdiu VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 48,75
1061 Анастасија Трајкова VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 48,75
1062 Матеј Јанковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 48,75
1063 Јане Ристов VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 48,75
1064 Живанка Каратанова VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 48,75
1065 Ивона Давидевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 48,75
1066 Кристијан Николоски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 48,75
1067 Михаил Станоев VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 48,75
1068 Бојана Костова VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 48,75
1069 Ружица Лазова VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 48,75
1070 Кристијан Даневски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 48,75
1071 Марија Станческа VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 48,25
1072 Магбера Алиевска VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризари Билјана Иваноска 48,25
1073 Авдовиќ Адиса VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Драгица Најдова 48
1074 Јане Јаневски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 47,5
1075 Томислав Димковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 47,5
1076 Софија Ставрова VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 47,5
1077 Мелани Митева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 47,5
1078 Матео Јованов VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 47,5
1079 Лука Мидоски VII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Јованче Манасков 47,5
1080 Ајлин Алимоска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 47,5
1081 Коце Андонов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 47,5
1082 Петар Костадинов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Тачовски 47,5
1083 Викторија Василева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Тачовски 47,5
1084 Симона Мицева VII ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Билјана Стојанова 47,5
1085 Томислав Филевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 47,5
1086 Теодора Вчковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 47,5
1087 Јана Петровска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 47,5
1088 Александар Талевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 47,5



1089 Фиданка Костадинова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 47,5
1090 Ивана Тодорова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 47,5
1091 Кристијан Стојев VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 47,5
1092 Ана Бањанска VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Надица Јосифова 47,5
1093 Џенгиз Алилоски VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 47,5
1094 Нејра Суљовиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 47,25
1095 Марко Несторов VII ООУ „Димитар П. Г. БеровСкопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 47,25
1096 Симона Стојановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 47
1097 Леонид Пешов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 47
1098 Ива Павлова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 46,75
1099 Емилија Переска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 46,5
1100 Бојана Богоевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 46,5
1101 Данило Кочанов VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 46,5
1102 Адела Аџија VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско поле Надица Накевска 46,25
1103 Тамара Кузманоска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 46,25
1104 Ален Василев VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 46,25
1105 Рената Граматикова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 46,25
1106 Филип Карајановски VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 46,25
1107 Дамјан Борозанов VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 46,25
1108 Влора Садику VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Црнилиште Блерим Ислами 46,25
1109 Лејла Идризовиќ VII ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Петкана Василовска 46,25
1110 Андријана Петрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
1111 Александар Јованов VII ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Крупиште Силвана Ј Бинова 46,25
1112 Христина Чипуровска VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 46,25
1113 Леонид Тодоровски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 46,25
1114 Халил Елези VII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек албански јази 46,25
1115 Hajdar Husejni VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 46,25
1116 Сара Хот VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 46,25
1117 Никола Стојанов VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 46,25
1118 Трајче Патаров VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 46,25
1119 Софија Михајлова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 46,25
1120 Андон Мусоски VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 46,25
1121 Силвија Мојсова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 46,25



1122 Борјана Трајкова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 46,25
1123 Фросина Јовановска VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево Блага Николовска 46,25
1124 Марта Христова VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 46,25
1125 Михаил Марковски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 45,75
1126 Александар Зашев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 45
1127 Ристе Савиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 45
1128 Иван Христов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 45
1129 Стефан Дамчевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 45
1130 Ангела Пулева VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 45
1131 Ивона Цветаноска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 45
1132 Славица Јованова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 45
1133 Матеј Бошковски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 45
1134 Елифде Рушити VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Црнилиште Блерим Ислами 45
1135 Амди Зеќири VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 45
1136 Medin Rufati VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 45
1137 Кристина Радевска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 45
1138 Albijon Alili VII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 45
1139 Мартин Андон VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 45
1140 Димитар Ѓоргијоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 45
1141 Стефан Дуковски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 45
1142 Валентина Китанова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 44,75
1143 Магдалена Ристеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 44,5
1144 Мартин Ристовски VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 44,5
1145 Мануела Кочанковска VII ОУ „Александар Турунџев Битола Кукуречани Васко Миленковски 44
1146 Давид Димовски VII ООУ „Димитар П. Г. БеровСкопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 44
1147 Јована Настева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 43,75
1148 Давид Симоновски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
1149 Виктор Трајковиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
1150 Анте Василев VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 43,75
1151 Каја Милчин VII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 43,75
1152 Срна Јаневска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 43,75
1153 Владимир Тодоровски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 43,75
1154 Стефан Атанасовски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 43,75



1155 Теодора Црвенкоска VII ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 43,75
1156 Давид Атанасоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 43,75
1157 Стефан Секулов VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 43,75
1158 Благица Илиева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 43,75
1159 Антонио Божиновски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 43,75
1160 Nazim Xhabiri VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 43,75
1161 Горги Делиевски VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 43,75
1162 Ванеса Јовановска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 43,75
1163 Миле Костов VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 43,75
1164 Марија Гркова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 43,75
1165 Миа Маркова VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 43,75
1166 Ивона Медарова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 43,5
1167 Никола Балчески VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 43,25
1168 Даме Јовески VII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 42,75
1169 Дино Михолов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 42,5
1170 Глигор Атанасов VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 42,5
1171 Јане Димески VII ООУ „Климент Охридски“Прилеп Маргарита Ангелкоска 42,5
1172 Rita Kurtishi VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 42,5
1173 Рабела Љокановци VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Марина Станоеска 42,5
1174 Анита Донева VII ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Билјана Стојанова 42,5
1175 Антонио Ристов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
1176 Елена Тодорова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
1177 Родне Ичева VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 42,5
1178 Димитар Божиновски VII ОУ „Александар Турунџев Битола Кукуречани Васко Миленковски 42,5
1179 Даниел Котоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 42,5
1180 Андреј Миленски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 42,5
1181 Ана Јованова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 42,5
1182 Fisnike Rasimoska VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 42,5
1183 Бојан Апостолов VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево с. Град Благојчо Арсовски 42,5
1184 МИРЈАНА ЧАВДАРОВА VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 42
1185 Горан Димоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 42
1186 Страхиња Трпевски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 42
1187 Горазд Тасевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 41,25



1188 Аријан Имери VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Црнилиште Мехмедали Ќамилоски 41,25
1189 Михајло Крстески VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 41,25
1190 Имер Имероски VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 41,25
1191 Аднан Ахмеди VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 41,25
1192 Мила Пејоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 41,25
1193 Мелиса Муратова VII ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 41,25
1194 Андреј Бошевски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 41,25
1195 Филип Божиновски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 41,25
1196 Илија Апостолоски VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 41,25
1197 Сара Маркоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 41,25
1198 Фидан Харалампиев VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 41,25
1199 Теодор Тасев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 41,25
1200 Тамара Коцева VII ООУ „Тошо Велков-Пепет Кавадарци Весна Г. Ристовска 41,25
1201 Сара Ристовска VII ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСкопје Даниела Нацев Биљана Чеш 41,25
1202 Борис Ќаев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 40
1203 Станковски Трајче VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 40
1204 Валери Панделиева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Натка Ташева 40
1205 Ангела Даутова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 40
1206 Михаил Продановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 40
1207 Дарко Србиноски VII ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 40
1208 Анастасија Петковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 40
1209 Јована Тасевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 40
1210 Теодора Пуцоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 40
1211 Илина Поповска VII ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 40
1212 Емилија Голубова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 40
1213 Емилија Драгарска VII ОУ „Александар Турунџев Битола Кукуречани Васко Миленковски 39,75
1214 Бојана Лазарова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 39,5
1215 Лука Туманов VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 39
1216 Давид Каровски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 38,75
1217 Елхади Сефедини VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 38,75
1218 Мерис Махмутовиќ VII ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Петкана Василовска 38,75
1219 Симона Настеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 38,75
1220 Durim Memishi VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 38,75



1221 Сабрина Трајанова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 38,75
1222 Петар Ангелов VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 38,75
1223 Flori Alili VII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 38,75
1224 Berat Skenderi VII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 38,75
1225 Марија Ангелова VII ООУ „Атанас Нивичански“Нова Маала Валентина Палифрова 38,75
1226 Александар Ѓузелоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 38,75
1227 Artian Rika VII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 38,75
1228 Виктор Ѓорѓиев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 38,75
1229 Глигор Стојанов VII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 38,75
1230 Марио Ангеловски VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 38,75
1231 Мартина Чолеска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 38,75
1232 Марија Ристевска VII ООУ „Славко Лумбарковск ПУ Бач Љупка Ивановска 38,5
1233 Благојче Ќурчиески VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 38,25
1234 Симона Смиљкова VII ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 37,75
1235 Костадин Ризов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 37,5
1236 Valon Jairi VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Halil Laci 37,5
1237 Каралиќ Армин VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Драгица Најдова 37,5
1238 Сања Стефаноска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 37,5
1239 Сања Каралиоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало Коњари Благојче Зојчески 37,5
1240 Елена Маврова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 37,5
1241 Костадин Јанев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 37,5
1242 Berina Ademi VII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Qemajledin Emini 37,5
1243 Љубица Стојковиќ VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5
1244 Дарко Нешковски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 37,5
1245 Ивана Вељковиќ VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 37,5
1246 Александар Грозданов VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 37,5
1247 Теодора Ширкова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 37,5
1248 Снежана Игнатова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 37,5
1249 Ангела Неделкоска VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 37,5
1250 Наташа Дрварова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 37,5
1251 Македонка Настова VII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 37,5
1252 Јованка Ѓорѓиоска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 37,5
1253 Иван Киров VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 36,25



1254 Енел Имероски VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 36,25
1255 Елена Папучкоска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 36,25
1256 Ѓорги Коцев VII ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Билјана Стојанова 36,25
1257 Nezir Ismaili VII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 36,25
1258 Катерина Нечовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 36,25
1259 Андреа Арбановски VII ОУ „Св. Климент Охридск Охрид Јелена Велјановска 36,25
1260 Нина Наумоска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 36,25
1261 Кристијан Китаноски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 36,25
1262 Сара Димова VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 36,25
1263 Филип Ѓорѓиовски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Симоновска Марина 36
1264 Филип Талевски VII ОУ „Александар Турунџев Битола Кукуречани Васко Миленковски 35,5
1265 Мелас Сејфулов VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризари Билјана Иваноска 35,25
1266 Бесиана Ибрахими VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Црнилиште Мехмедали Ќамилоски 35
1267 Јетмир Абази VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 35
1268 Нелсан Шкријељ VII ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Петкана Василовска 35
1269 Филип Митев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 35
1270 Даниел Кирковски VII ОУ „Св. Климент Охридск Битола Лидија Шунда Шокларовска 35
1271 Николија Џабирска VII ООУ „Св. Климент ОхридсДелчево с. Град Благојчо Арсовски 35
1272 ЛЕОНОРА КОСТАДИНОВА VII ОУ „Никола Парапунов“ Виница Драгобраште ДРАГИЦА ТОДОРОВА 35
1273 Саше Проданов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 33,75
1274 Ангела Јованова VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 33,75
1275 Лорета Трајкова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 33,75
1276 Спасе Спасовски VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 33,75
1277 Аце Стојков VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 33,75
1278 Симеон Петровски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 33,75
1279 Саније Абази VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 33,75
1280 Ана Трајковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 33,75
1281 Дарко Коцев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33,75
1282 Виктор Крстаноски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 33,75
1283 Илија Симеонов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 33,75
1284 Баже Петков VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 33,75
1285 Давид Митковски VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 33,75
1286 Биљана Антеска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 33,5



1287 Анѓела Ѓорѓиева VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 32,75
1288 Слободанка Арнаудова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 32,5
1289 Јован Караниколов VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 32,5
1290 Ивона Ристевска VII ООУ „Крсте П. Радовиш Душко Циев 32,5
1291 Славче Крстевски VII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 32,5
1292 Решиде Синани VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 32,5
1293 Ангела Мишева VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 32,5
1294 Каролина Велкова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
1295 Матеј Трајанов VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 32,5
1296 Петар Јовановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 32,5
1297 Викторија Ѓорѓиевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 31,25
1298 Катја Јеремиќ VII ООУ „Христијан ТодоровсСкопје Карпош Христина А. Борисовска 31,25
1299 Сабрина Велкова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 31,25
1300 Кристина Стојанова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1301 Мирко Миноски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 31,25
1302 Марија Димитрова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 31,25
1303 Александар Ранчиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 30
1304 Борче Ќосев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 30
1305 Михаела Талеска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 30
1306 Игбала Каришик VII ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 30
1307 Никола Костадинов VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 30
1308 Синиша Дојчиноски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 30
1309 Илија Јанев VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 30
1310 Ифтимчо Аџијов VII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 30
1311 Александар Василев VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 30
1312 Мартин Маниќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 28,75
1313 Стојанка Шабанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 28,75
1314 Антониј Наков VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 28,75
1315 Тадеј Блажески VII ОУ „Д-р. Владимир ПолежКичево Зоран Ристевски 28,75
1316 Валентина Стоименова VII ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Станко Јовановски 28,75
1317 Сања Перчинкова VII ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Игор Михајловски 28,75
1318 Александар Пуцоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 28,75
1319 Ален Нурчески VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 28,75



1320 Никола Бансколиев Бабаљ VII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Катерина Стаменковиќ 28,75
1321 Камелија Илиева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,5
1322 Лариса Тилева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Натка Ташева 28,25
1323 Бојан Атанасовски VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Васка Едровска 27,5
1324 Едвин Османоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 27,5
1325 Стефанија Заркова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
1326 Елеонора Велевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 27,5
1327 Филип Филиповски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 27,5
1328 Димитар Китаноски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 27,5
1329 Сократ Манчев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 27,5
1330 Azra Muaremi VII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurije Xhaferi 26,25
1331 Мартина Илиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 26,25
1332 Андреј Каранфиловски VII ОУ „Александар Турунџев Битола Кукуречани Васко Миленковски 26,25
1333 Никола Петров VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 26,25
1334 Славе Наумов VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 26,25
1335 Панче Терзиев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 25,25
1336 Кире Аврамски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 25
1337 Љубица Тасевска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 25
1338 Наташа Бојаџиева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
1339 Моника Конева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 25
1340 Благој Тодоров VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25
1341 Теа Ставреска VII ООУ „Св. Климент ОхридсМак. Брод Елизабета Милошеска 23,75
1342 Снежана Димитрова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 23,75
1343 Филип Горгиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Тачовски 23,75
1344 Аделина Бучан VII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Александра Сребреноска 22,5
1345 Елдис Имери VII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 21,25
1346 Андреј Стојковски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Јованка Иванова 20,75
1347 Надица Савиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 20
1348 Слободан Милосавлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 20
1349 Марија Грижева VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 20
1350 Стефан Проданов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 18,75
1351 Лазе Лазов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 18,75
1352 Дарио Станоевски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 18,75



1353 Илеана Стојковска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 18,75
1354 Сара Бибиќ VII ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 17,5
1355 Стефанија Блажевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 16,25
1356 Бојана Ристеска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 16,25
1357 Ненка Митева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 15
1358 Виолета Петрушеска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 12,5
1359 Марија Аџиева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 10
1360 Карина Дзебањ VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 10
1361 Стефан Петрушевски VII ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Валентина Коруноска 10
1362 Давид Трајковски VII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 8,75


